________________________________________________

(должность руководителя предприятия)
__________________________________

(наименование предприятия)

__________________________________

(кому: ФИО руководителя предприятия)
от________________________________
(Ф.И.О. работника полностью)

__________________________________

__________________________________
__________________________________
(должность работника)

Заявление

Прошу Вас уволить меня по соглашению сторон согласно пункта 1 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации «___»__________20__г.
До получения от Вас письменного согласия оставляю за собой право на отзыв заявления.
«___»_____________20___                                                                _____________________

            (Дата)                                                                                                                                     (Подпись)

Директору

ООО "Ромашка"
Петрову Д.Ю.

от курьера Симонова П.П.

Заявление
Прошу расторгнуть трудовой договор № 34/16 от 12 марта 2016 года 20 августа 2020 года по соглашению сторон согласно пункта 1 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации с выплатой компенсации в размере двух окладов.
До получения от Вас письменного согласия оставляю за собой право на отзыв заявления.

Симонов                        П.П.Симонов

15.08.2020